
AndCo A/S

Bredgade 6, 4. th, 1260 København

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 21 70 55 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/05 2016

Jens Erenbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AndCo A/S
Bredgade 6, 4. th
1260 København

Telefon: 33463300
Telefax: 33463301
E-mail: kontakt@andco.dk
Hjemmeside: www.andco.dk

CVR-nr.: 21 70 55 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København K

Selskabets moderselskab, der udarbejder koncernregnskab, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed, er The North Alliance Norge AS

Bestyrelse

Thomas Høgebøl, formand
Lars Eivind Kreken
Thomas Francois Hoffmann

Direktion

Mikael Ernst Jørgensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Pengeinstitut

Danske Bank
Handelsbanken

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af reklamebureauvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser en bruttoavance på DKK 43.690.190, som er omsætningen fratrukket vareforbruget. Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 10.218.822. Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		33.144.016	33.152.550
Personaleomkostninger	1	-28.855.275	-24.500.029
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-158.200	-96.476
Resultat før finansielle poster		4.130.541	8.556.045
Finansielle indtægter		5.309	9.574
Finansielle omkostninger		-168.871	-16.128
Resultat før skat		3.966.979	8.549.491
Skat af årets resultat	3	-852.422	-2.065.044
Årets resultat		3.114.557	6.484.447

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		3.114.557	6.484.447
		3.114.557	6.484.447

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		407.156	172.975
Indretning af lejede lokaler		110.342	0
Materielle anlægsaktiver	4	517.498	172.975
Kapitalandel i dattervirksomhed	5	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		500.000	500.000
Anlægsaktiver		1.017.498	672.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.503.812	22.460.719
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.598.254	4.946.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.178.197	0
Andre tilgodehavender		13.782	79.194
Periodeafgrænsningsposter		286.584	183.681
Tilgodehavender		33.580.629	27.670.207
Likvide beholdninger		3.811.078	7.138.100
Omsætningsaktiver		37.391.707	34.808.307
Aktiver		38.409.205	35.481.282

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.718.822	6.604.265
Egenkapital	7	10.218.822	7.104.265
Hensættelse til udskudt skat		1.266.040	1.202.888
Hensatte forpligtelser		1.266.040	1.202.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.238.623	3.156.644
Forudbetalinger fra kunder	6	9.885.436	8.880.867
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.300.000	8.500.000
Selskabsskat		792.852	131.898
Anden gæld		8.707.432	6.504.720
Kortfristede gældsforpligtelser		26.924.343	27.174.129
Gældsforpligtelser		26.924.343	27.174.129
Passiver		38.409.205	35.481.282
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	26.466.445	22.697.371
Pensioner	2.232.194	1.678.256
Andre omkostninger til social sikring	156.636	124.402
	<u>28.855.275</u>	<u>24.500.029</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	158.200	96.476
	<u>158.200</u>	<u>96.476</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	875.570	1.486.098
Årets udskudte skat	-23.148	578.946
	<u>852.422</u>	<u>2.065.044</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	1.173.259	0
Tilgang i årets løb	<u>358.798</u>	<u>143.925</u>
Kostpris 31. december	<u>1.532.057</u>	<u>143.925</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.000.284	0
Årets afskrivninger	<u>124.617</u>	<u>33.583</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>1.124.901</u>	<u>33.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>407.156</u>	<u>110.342</u>
	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK

5 Kapitalandel i dattervirksomhed

Kostpris 1. januar	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Kapitalandel i dattervirksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Productions A/S	København	DKK 500.000	100%	490.250	-9.750

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
	DKK	DKK	
6 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	14.704.688	13.257.631	
Modtagne acotobetalinge	<u>-21.991.870</u>	<u>-17.191.885</u>	
	<u>-7.287.182</u>	<u>-3.934.254</u>	
Indregnet således i balancen:			
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.598.254	4.946.613	
Forudbetalinger fra kunder	<u>-9.885.436</u>	<u>-8.880.867</u>	
	<u>-7.287.182</u>	<u>-3.934.254</u>	
7 Egenkapital			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	6.604.265	7.104.265
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.114.557</u>	<u>3.114.557</u>
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>9.718.822</u>	<u>10.218.822</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

The North Alliance Norge AS koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens danske sambeskattede indkomst mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter i forbindelse med leasing af driftsmateriel. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 31 december 2015 DKK 330.122.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor forpligtelsen kan opgøres til DKK 690.961.

Selskabet har stillet virksomhedspant for DKK 5.600.000

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The North Alliance Norge AS, Norge
